Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 25.08.2019 года                                                                                                        №______

Об изменениях состава учащихся

 школьного спортивного клуба

«ФЕНикс»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития

детско - юношеского спорта в МБОУ СОШ №6, приобщения обучающихся  к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога – организатора Еремеева Л.В. председателем  ШСК «ФЕНикс»,

председателем совета клуба назначить Пенега Алѐну, ученицу 9 А класса.

2. Никоновой Е.А. утвердить  план работы на 2019-2020 учебный год  ШСК

«ФЕНикс».

3. Еремееву Л.В. оформить стенд по работе ШСК «ФЕНикс».

4. Еремееву Л.В. внести изменения в состав учащихся ШСК «ФЕНикс»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6                                                           Е.А.Никонова